АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИЛИНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июня 2017 года

№27-п
Об отмене постановления администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 17 декабря 2010 года №38-п «Об определении расположения помещений специально предназначенных для распространения печатной продукции, аудио - и видеопродукции, иной продукции не рекомендуемой ребенку для пользования до достижения им возраста 18 лет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 29.12.2010 года № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред здоровью и развитию», администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Тилининского сельсовета от 17 декабря №38-п «Об определении расположения помещений специально предназначенных для распространения печатной продукции, аудио - и видеопродукции, иной продукции не рекомендуемой ребенку для пользования до достижения им возраста 18 лет» отменить

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенным Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

И.А.Сычев